

راهکاران ابری  
هکاتون

تکیه‌گاهی مطمئن  
برای موفقیت شما

راهکاران ابری، نرم‌افزاری امن  
و به‌صرفه برای کسب‌وکارها

شماره‌های تماس  
۰۹۱۵۳۷۳۵۷۱۷  
۳۲۴۵۷۱۹۳  
systemgroup.net/cloud

روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۴۳۵

# اولم فرزان جنوبی

به اطلاع دوستداران و ارادتمندان شاعر شوریده  
و پیشکسوت شهر و دیارمان  
**جناب استاد غلامحسین یوسفی «ناقوس»**  
می‌رساند: جلسه سومین روز عروج آن استاد فقید  
و معلم آزاده امروز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ ساعت ۱۵  
در محل هیئت حسینی پیرچند برگزار می‌شود.  
**خانواده استاد ناقوس و بستگان**

سه شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۱ \* ۲۱ شعبان ۱۴۴۴ \* ۱۴ مارس ۲۰۲۳

برای شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و روستاهای استان محقق شد؛

## رایگان شدن هزینه‌های بستری و درمان

صبح روز گذشته در مراسمی با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، سند ملی "سلامت بخش" رونمایی شد که در قالب آن هزینه‌های درمان و بستری بیماران در سه استان بوشهر، خراسان جنوبی و کردستان رایگان است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: هدف از اجرای این طرح ارایه مطلوب‌تر خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق محروم است ... مشروح در صفحه ۲



**تاکید چند باره مسئولان  
بر حمایت از تسهیل  
روند فرزند آوری**

استاد زاری خراسان جنوبی  
قرارگاه جوانان و خانواده محبت استان  
فرزندان را به کتابخانه‌ها و مراکز فرهنگی دعوت می‌کند.

آزه ای، رئیس قوه قضائیه:

۲۲ هزار نفر از عقوشتگان  
مربوط به اغتشاشات هستند

صفحه ۶

ترقی، فعال اصولگرا:

عربستان مدعی کدخدایی  
نبود، با آنها توافق کردیم

صفحه ۶

سلیمی نمین، فعال اصولگرا:

بعید است لاریجانی در  
شورای میانه‌روی قرار بگیرد

صفحه ۶

### سر مقاله

### جولان هیجانات جوانی در خیابان های شلوغ شهر

هر چه به روزهای آخر سال، نزدیک و نزدیک تر می شویم، حجم شلوغی خیابان های شهر هم بیشتر می شود. کارهای دقیقه نودی و باقیمانده های برای روزهای آخر، سبب شده خیابان های اصلی شهر بیش از گنجایش شان، ازدحام خودروها را شاهد باشد. انتظارهای طولانی پشت چراغ های راهنمایی از یک سو، بی دقتی برخی راننده ها به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از دیگر سو و البته بی مبالایی های عابران پیاده در گذر از عرض خیابان ها و ترددشان در طول محورهای اصلی، شرایط نامناسبی را بر معابر شهر حاکم کرده است. حالا به این وضعیت نابسامان، خودروها یا موتورسیکلت هایی را اضافه کنید که با لایه کشیدن لایه لای خودروها یا با سرعت زیادشان، مخاطرات و دلهره هایی را هم به شرایط حاکم می کنند موضوع لایه کشیدن ها و انجام حرکات نمایشی و ایجاد آلودگی های صوتی و خطرزا کردن عبور و مرور از خیابان ها، مخصوص این روزهای شلوغ سال نیست و اگر چه در ... ادامه در صفحه ۲

### فوتی تصادفات جاده ای خراسان جنوبی ۴۳ درصد افزایش یافت

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۳۳۳ نفر در تصادفات جاده ای استان جان باختند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۳ درصد رشد داشته است. سردار ناصر فرشید در نشست خبری اظهار کرد: در حال حاضر وضعیت استان در حوزه تصادفات و تلفات جاده ای بحرانی است، لذا به مسئولان برای اقدامات زیرساختی هشدار می دهیم. وی افزود: از ابتدای امسال پنج هزار فقره تصادف در سطح جاده های استان به وقوع پیوست که نسبت به سال گذشته ۲۱ درصد رشد داشته است. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی عنوان کرد: سرعت میانگین در استان ۱۹ کیلومتر در ساعت بیشتر از کشور است لذا شاهد تصادفات رخ به رخ هستیم که افزایش تلفات را در پی دارد. وی خاطر نشان کرد: همچنین از ابتدای امسال سه هزار و ۳۰۰ نفر در تصادفات جاده ای استان مجروح شدند که ۳۳ درصد رشد داشته است. سردار فرشید یادآور شد: بیشترین تصادف فوتی جاده های استان در محور نهبندان، طبس، قاین، بیرجند، فردوس و سریشه بوده که ۸۸ درصد فوتی ها در این محورها رقم خورده است. وی عنوان کرد: ۵۳ درصد تصادفات واژگونی و خروج از جاده است که ... مشروح در صفحه ۵



سرنگی از آسیب ها که به خانواده می رسد ۳

دادستان: پرتاب مواد محترقه جرم مشهود است ۵

گنجاندن ۱۰۰ لایه اطلاعاتی در اطلس سرمایه گذاری استان ۲

**جناب آقای نوفرستی مدیر محترم کاروان کربلا**  
**جناب آقای فلسفی روحانی محترم کاروان کربلا**

بدینوسیله مراتب قدردانی و امتنان خود را از  
**زحمات، دلسوزی ها و مدیریت عالی، ارشاد و راهنمایی ارزشمند**  
**شما بزرگواران در مدت سفر عتبات عالیات**  
اعلام داشته و از درگاه احدیت سلامتی و موفقیت برایتان مسئلت داریم.  
**دکتر شریف و خانواده**

**جناب آقای ابراهیمی**  
**داور ارزشمند فوتسال**  
**استان خراسان جنوبی**

پیرامون حواشی اتفاق افتاده در  
بازی های فوتسال دهه مبارک  
فجر شهرستان بیرجند از جناب  
عالی و جامعه داوری و کمیته  
فوتسال شهرستان بیرجند  
عذر خواهی می نمایم.  
**محمد حسین قاسمی**  
**و کادر فنی تیم زنده یاد بامری**

**دعوت به همکاری از طریق بورسیه**

شرکت زمین کاوان زمان در نظر دارد: در  
راستای توسعه منابع انسانی خود از بین دانشجویان  
در حال تحصیل در رشته های مهندسی معدن (کلیه گرایش ها)، مهندسی مکانیک  
(گر ایش های سیالات، ماشین آلات و تاسیسات)، رشته شیمی (گر ایش تجزیه،  
آلی و کاربردی) بومی استان های خراسان جنوبی، رضوی، کرمان و یزد از طریق  
بورسیه اقدام نماید. لذا از افراد واجد شرایط خواهشمند است درخواست  
کتابی و رزومه تحصیلی خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.  
**info@zaman-co.com**

**خاندان محترم استاد ناقوس**  
**اصحاب فرهنگ، شعر و ادب خراسان جنوبی**

در کمال ناباوری و با تأثر فراوان روح بلند شاعر نامدار و چهره ماندگار  
عرصه شعر و ادب خراسان جنوبی و کشور

**استاد غلامحسین یوسفی (ناقوس)**

آسمانی شد. بی گمان اندوه فقدان آن شاعر بزرگ و گرانمایه، خسروانی است  
بزرگ که تحمل آن جز با صبر و شکیبایی و تسلیم به فرمان حضرت حق میسر  
نخواهد بود. اینجانب ضمن اظهار همدردی، برای آن عزیز سفر کرده، غفران و  
رضوان الهی و برای همسر، فرزندان و خاندان معظم ایشان صبر،  
طول عمر و عاقبت بخیری مسألت دارم.

**سید محمد حسین زینلی**  
**مدیر عامل شرکت کوپرتایر**

**کوپرتایر**

**آگهی استخدام**

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور برای تکمیل کادر پرسنلی مجتمع تولیدی خود واقع در کیلومتر ۵۵ جاده بیرجند- سریشه نیاز به افراد ذیل دارد. متقاضیان می توانند با مراجعه به آدرس سایت (irrep.com) قسمت تماس با ما/مشاغل مورد نیاز) و تکمیل فرم درخواست همکاری حداکثر تا یک هفته پس از تاریخ درج آگهی اطلاعات خود را ارسال نمایند. اولویت استخدامی با افراد بومی (شهرستان سریشه) می باشد

ردیف	عنوان پست	تعداد مورد نیاز	شرایط احراز
۱	رئیس پشتیبانی نگهداری و تعمیرات مکانیک	۱ نفر	لیسانس مکانیک (کلیه گرایش ها) - حداقل سه سال سابقه کار مرتبط - حداکثر ۳۲ سال سن - مرد
۲	رئیس انبارها	۱ نفر	لیسانس مهندسی صنایع/حسابداری/مدیریت صنعتی - حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط - مرد
۳	مسئول ایمنی و آتش نشانی	۱ نفر	لیسانس HSE، بهداشت حرفه ای - حداکثر ۳۰ سال سن - مرد
۴	کارشناس انبار	۱ نفر	لیسانس مهندسی صنایع/حسابداری/مدیریت صنعتی - حداکثر ۳۰ سال سن - مرد
۵	کارشناس برنامه ریزی تولید و عملیات	۱ نفر	لیسانس مهندسی صنایع/حسابداری/مدیریت صنعتی و کامپیوتر - حداکثر ۳۰ سال سن - مرد
۶	کارشناس آزمایشگاه (سرامیک)	۱ نفر	لیسانس مهندسی مواد (ترجیحاً سرامیک) /معدن حداکثر ۳۰ سال سن
۷	ناظر کنترل کیفیت	۲ نفر	فوق دیپلم و لیسانس شیمی/معدن - حداکثر ۲۸ سال سن - مرد
۸	اپراتور تولید	۳ نفر	لیسانس مهندسی شیمی/برق/مکانیک - حداکثر ۲۸ سال سن - مرد
۹	تکنسین تحقیق و توسعه	۱ نفر	دیپلم فنی مهندسی و فوق دیپلم مهندسی معدن/مهندسی مواد زمین شناسی - حداکثر ۲۸ سال سن - مرد
۱۰	تکنسین نگهداری و تعمیرات مکانیک	۲ نفر	دیپلم مکانیک/تاسیسات/جوشکاری - حداکثر ۲۵ سال سن - مرد
۱۱	راننده لوادر	۱ نفر	دیپلم - گواهینامه ویژه لوادر و پایه ۱ - حداکثر ۲۵ سال سن - مرد
۱۲	راننده جرثقیل	۱ نفر	دیپلم مکانیک - گواهینامه ویژه جرثقیل و پایه ۱ - حداکثر ۲۵ سال سن - مرد

## جولان هیجانان جوانی در خیابان های شلوغ شهر

\* بهروزی فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) اگر چه در ایام بیشتر خود را نشان می دهد، اما به اذعان و البته گلابه شهروندان شاکي، این مسئله مدت هاست آرامش شهر را زیر سؤال برده و آسایش مردم را برهم زده است و صدماتبه به یک معضل اجتماعی تبدیل شده و بستر را برای تصادفات درون شهری که متأسفانه آمار بالایی هم دارد، فراهم کرده است. تحقیقات جامعه شناختی نشان می دهند؛“ جوان ها تقریباً در تمامی خانواده ها، فرهنگ ها، شهرها و کشورها، صفات نسبتاً مشابهی دارند، از جمله این که تمایل زیادی برای مشارکت در کارهای روزمره خانه (مثل گرفتن نان از نانوايي سر کوچک) از خود نشان نمی دهند، اما در عین حال، برای تماشای مستقیم و بی واسطه بازی تیم فوتبال مورد علاقه شان، حاضرند صدها کیلومتر را در سرما و گرما سفر کنند با آن که می دانند آن بازی به صورت مستقیم از تلویزیون هم پخش می شود و مطمئنند احتمال شکست تیمشان هم وجود دارد”، روانکاوها این موضوع را به سرکشی و هیجان خواهی قشر جوان نسبت می دهند. به باور روانشناسان؛ جوان ها، به این دلیل که در اوج توانایی های جسمی و در دوران شکوفایی استعدادهای عاطفی خود به سر می برند، هیجان خواه تر از دیگر گروه های سنی جامعه اند و انرژی بیشتری را در راه رسیدن به یک هدفشان، و عیاربان می کنند و به جهت پاسخ به این غریزه ذاتی است که به فراخور شرایط! و بدون اندیشیدن به نتایج پیامد هایی که به همراه دارد، دست به هر کاری می زنند، اینکه پلیس راهنمایی و رانندگی از ثبت رکورد ۱۷۰ کیلومتر در بلوار پیامبر اعظم(ص) بیزند خبر می دهد در حالی که در همه جای آنها محدودیت سرعت با نصب تابلوهای مختلف و نوشته های روی آسفالت تذکر داده شده، یا از تکرار تصادف ها در چهار راه هایی می شنویم که هم به چراغ راهنمایی مجهزند و هم سرعتکاه دارند، یا خودروهایی را می بینیم که از جدول های میانه یا حاشیه بلوارها بالا رفته اند، یا... اینها همه عواقب همان بی تدبیری های دوران جوانی است. هیجان خواهی، ذات جوانی است اما انتخاب خیابان های شلوغ شهر برای تخلیه این هیجانان که تهدید کننده جان خود افراد و دیگر رانندگان و عیاربان می باشد، به دور از عقلائییت و انسانیت است، و هیچ کس این حرکات مخاطره آمیز را تأیید نمی کند. با این وجود واقعیت این است که نبود زیرساخت ها و فضاهای لازم برای تخلیه این هیجانان، جوان ها را به خیابان ها می کشاند، اگر به این مسئله به عنوان یک آسیب و معضل بزرگ نگاه کنیم، لازم است برای حل آن راهکار داشته باشیم و ارائه طریق نماییم. و صدماتبه تکلیف سنگین دستگاه های متولی در حوزه های اجتماعی و فرهنگی و به ویژه شهرداری هاست که برای این موضوع تدبیری ببیندشند و به راه اندازی و احداث فضاهایی همت گمارند که بتواند در تخلیه هیجانان قشر جوان مؤثر باشد و محیط آرام و مفرحی برای انبساط خاطر خانواده ها لحاظ گردد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۲۳۴۲۸۹۰ اعلام یا ارسال فرمایید)

## هزینه درمان و بستری بیماران در استان رایگان شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: بر اساس سند ملی «سلامت بخش» که اخیراً رونمایی شد در قالب آن هزینه‌های درمان و بستری بیماران در سه استان از جمله خراسان جنوبی رایگان است. سید محمد موسوی میرزائی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در مراسمی با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، سند ملی “سلامت بخش” رونمایی شد که در قالب آن هزینه‌های درمان و بستری بیماران در سه استان بوشهر، خراسان جنوبی و کردستان رایگان است. وی گفت: هدف از اجرای این

سید محمد موسوی میرزائی

طرح ارایه مطلوب‌تر خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق محروم است و بر اساس فرآینم مقام معظم رهبری و تأکید رئیس جمهور برای کاهش هزینه‌های درمان در دستور کار وزارت بهداشت و درمان قرار گرفت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند عنوان کرد: بر اساس این طرح در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و روستاهای سه استان بوشهر، خراسان جنوبی و کردستان خدمات ضروری درمانی به صورت رایگان ارایه می‌شود و پیش‌نیاز آن هم ارجاع بیمار از طریق پزشک خانواده است لذا اگر کسی از طریق پزشک خانواده و نظام ارجاع از سطح یک به سطح ۲ آمد و نیاز به خدمت بستری و ضروری داشت، فرانشیزش صفر و رایگان خواهد بود. وی با اشاره به پیگیری‌های انجام گرفته برای اجرای این طرح در خراسان جنوبی تصریح کرد: طرح ملی «سلامت بخش» یکی از بخش‌های «بزشک خانواده و نظام ارجاع» بوده که توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دولت سیزدهم تصویب شد و در مرحله نخست برای سه استان از جمله خراسان جنوبی اجرا می‌شود. موسوی میرزائی اظهار کرد: مطابق این طرح هزینه درمان و بستری تمام بیمارانی که از طریق برنامه پزشکی خانواده و براساس نظام ارجاع به مراکز درمانی مراجعه کنند، رایگان خواهد بود و بیمار هزینه‌ای پرداخت نخواهد کرد.

## موافقت با الحاق ۵۴۰ هکتار به محدوده شهرهای بیرجند و خوسف

کارگروه امور زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان خراسان جنوبی با الحاق ۵۴۰ هکتار به محدوده شهرهای بیرجند و خوسف موافقت کرد.به گزارش ایرنا، در دهمین نشست کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان که به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی برگزار شد، الحاق ۵۴۰ هکتار به محدوده شهرهای بیرجند و خوسف به تصویب رسید. ۵۴۰ هکتار منوط به رعایت همه ضوابط و به منظور تأمین زمین مورد نیاز اجرای طرح نهضت ملی مسکن به محدوده این ۲ شهر الحاق می‌شود. بنا به این گزارش دستور کار از شهرستان‌های زیر کوه، سربان، نهنندان، بشرویه، طیس، قاینات، خوسف و بیرجند در این نشست مورد بررسی و اتخاذ تصمیم قرار گرفت. از مهمترین مصوبات کارگروه زیربنایی استان الحاق ۴۴۰ هکتار به محدوده شهر بیرجند با رعایت همه ضوابط و الحاق ۱۰۰ هکتار به محدوده شهر خوسف در راستای تأمین زمین مورد نیاز اجرای طرح نهضت ملی مسکن است.همچنین تصویب نهایی الحاق ۳۴۰ هکتار به محدوده شهر بیرجند مشروط به تأیید نهایی در شورای عالی شهرسازی و معماری کشور است.

## یک ماه زودتر یارانه خود را دریافت کنید

یارانه بگیران در خراسان جنوبی با استفاده از طرح کالا برگ الکترونیکی می‌توانند یک ماه یارانه را زودتر هزینه کنند.اشرفی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: افراد یارانه بگیر می‌توانند ابتدا برنامه شما (شبکه ملی اعتبار) را از طریق نرم افزار «بازار» نصب و پس از نصب نرم افزار اطلاعات کاربری را تکمیل کنند. او افزود: شمولان طرح می‌توانند در همین برنامه، نزدیکترین فروشگاه‌های اطراف خود را که اجناس کالا برگ الکترونیکی را عرضه می‌کنند، پیدا کرده که مسیر دسترسی از روی نقشه ارائه شده است. اشرفی بیان کرد: استفاده از کالابرگ الکترونیکی اختیاری است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی عنوان کرد: در این طرح یارانه بگیر می‌تواند یک ماه زودتر از طریق کارت‌ی که به نام خودش است، از فروشگاه‌های تعیین شده خرید کند.



پذیرایی ۱۸ موزه خراسان جنوبی از گردشگران نوروزی

کارشناس امور موزه‌های استان از فعالیت ۱۸ موزه در ایام نوروز خبر داد.به روش گفت:ساعت کار موزه‌ها از ۲۶ اسفند تا ۲ فروردین از ساعت ۸ تا ۱۳ و ۱۵ تا ۱۹ در ماه رمضان از ساعت ۹ صبح تا یک ساعت قبل از افطار به صورت یکسره فعال خواهد بود.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی مطرح کرد؛

# گنجاندن ۱۰۰ لایه اطلاعاتی در اطلس سرمایه گذاری استان

جنوبی با بیان اینکه در حال حاضر نیز سه طرح سرمایه گذاری خارجی به مبلغ ۶۰.۹ میلیون دلار در استان در حال ساخت است، اضافه کرد: هفت طرح سرمایه گذایر خارجی به حجم سرمایه گذاری ۴۰۴.۵ میلیون دلار در حال پیگیری است.

جنوبی با بیان اینکه در سال جاری میانگین درآمدهای کشور ۷۱ درصد و خراسان جنوبی ۱۱۲ درصد بوده عنوان کرد: باید این افزایش درآمد تابع فعالیت‌های صنعتی، اقتصادی، خدماتی و بازرگانی باشد در حالی که این خراسان



جلسه‌ای در کمیته سرمایه گذاری استان خراسان جنوبی

زمینه سرمایه گذاری خارجی تأکید کرد: در دولت سیزدهم نیز ۱۲ پروژه سرمایه گذاری خارجی به ارزش ۲۳۹ میلیون دلار داریم که از این مبلغ ۹.۷ میلیون دلار آن جذب شده است. وی با بیان اینکه ترین حجم سرمایه گذاری خارجی انجام شده در خراسان جنوبی توسط سرمایه گذاران کشورهای چین، ترکیه، افغانستان، پاکستان و عراق انجام شده است ادامه داد: در سال جاری نیز پنج طرح سرمایه گذاری خارجی به مبلغ ۷۶.۴ میلیون دلار در استان مصوب شده که از این مبلغ ۸.۷ میلیون دلار آن جذب شدهاست.ذاکریان با اشاره به پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ سال گذشته استان یادآور شد: در سال گذشته از این محل هزار و ۳۴۷ طرح به مبلغ ۹۵۸ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که ۲۹ درصد این تسهیلات از محل تسهیلات شناور در کشور جذب شده است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی جنوبی با بیان اینکه در سال جاری نیز تاکنون ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات تبصره ۱۸ برای استان مصوب شده، خاطر نشان کرد: تاکنون مبلغی تخصیص نیافته که در صورت تخصیص

## «ناقوس» طلایه دار شعر معاصر خراسان جنوبی بود

شدید به روستای رچ محل زادگاهش داشت و می گفت الهام غزلیات در همین رچ به ذهن آمده است، تنها و بدون حاشیه در رچ سپری می کرد و پیاده کیلومترها از بیرجند به رچ طی مسیر می کرد و شعر می سرود.

**ارادت رهبری به ناقوس**

رفیعی ادامه داد: فراز و فرودهای زیادی در زندگی استاد ناقوس وجود داشت و شخصیت برجسته ای بود. در شاعری و مخصوصا غزل‌سرایی حرف اول را می گفت و کتاب های وزین و ارزشمندی از او چاپ شده است. همچنین رهبر معظم انقلاب ارادت خاصی به ایشان داشتند و در کلیپ ها هم است که رهبری به اسم از ایشان یاد می کنند، در استان هم شناخته ترین شاعر و از فعالان کانون هنرمندان بود. زمانی که حالی برای گفتن شعر داشت در کانون حضور داشت، اما اواخر به دلیل کسالتی که داشت گوشه گیر شده بود.

**«ناقوس» طلایه دار شعر**

**معاصر خراسان جنوبی**

علی فرخنده، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی

## هشدار پلیس فتا در خصوص خرید و فروش مواد محترقه در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی در خصوص مراسم چهارشنبه آخر سال به کاربران فضای مجازی هشدار داد. قدرت الوانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: هر ساله با نزدیک شدن به چهارشنبه آخر سال، شاهد راه اندازی سایت ها، کانال‌ها و گروه‌هایی در شبکه‌های اجتماعی با عنوان خرید، فروش و آموزش ساخت مواد محترقه هستیم. وی افزود: با توجه به فعالیت گسترده مجرمان سایبری در زمینه فروش و آموزش ساخت مواد محترقه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و اینکه بیشتر حادثه دیدگان این حوادث جوانان و نوجوان هستند، لازم است خانواده‌ها نظارت بیشتری بر فرزندان خود داشته باشند و اجازه خرید و تهیه هیچ‌گونه مواد آتش‌زا و محترقه‌ای را به آن‌ها ندهند.

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی گفت: خریداران مواد محترقه در فضای مجازی اغلب نوجوانان و جوانان هستند و کلاهبرداران نیز با آگاهی از این موضوع اقدام به ایجاد درگاه‌های پرداخت جعلی یا فیشینگ کرده و از این طریق با سرقت اطلاعات حساب بانکی افراد حساب آن‌ها را خالی می‌کنند. الوانی افزود: فروش، تبلیغ، توزیع و هرگونه معامله انواع مواد آتش‌زا، محترقه و منفجره جرم بوده و افراد اگر دست به این اقدامات بزنند، بر اساس قانون تحت پیگرد قرار خواهند گرفت. وی گفت: پلیس فتا نیز با شناسایی سایت‌های فعال در این زمینه، برای گردانندگان این سایت‌ها و کانال‌ها پرونده تشکیل داده و به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی افزود: در پایان از شهروندان تقاضا داریم هشدارهای پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس‌فتا به آدرس **www.cyberpolice.ir** بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند. همچنین در صورت نیاز می‌توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی فوریت‌های سایبری و شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به‌صورت شبانه‌روزی با همکاران ما در میان بگذارند.

### محکومیت میلیاردي

### مرغداری‌های متخلف در خراسان جنوبی

سه واحد مرغداری متخلف در حوزه فروش خارج از شبکه و یک واحد مرغداری گرانفروش در خراسان جنوبی به پرداخت یک میلیارد و ۲۰۹ میلیون تومان جزای نقدی در حق دولت محکوم شدند. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: کارشناسان بازرسی جهاد کشاورزی سه پرونده تخلف مرغداری، شناسایی و به شعب تعزیرات حکومتی استان ارسال کردند. حسین حسن پور افزود: براساس مصوبه کمیته تنظیم بازار استان باید واحدهای تولید مرغ، ۵۰ درصد تولید گداز داخل استان و ۵۰ درصد را خارج از استان عرضه کند که در این راستا سه واحد مرغداری که اقدام به فروش بیش از سهمیه مصوب تولیدات خود در خارج از استان کرد، شناسایی شدوی گفت: پس از محرز شدن تخلف، هر کدام از مرغداری‌های متخلف به پرداخت ۲۸۰ میلیون تومان جزای نقدی در حق دولت محکوم شد. حسن پور افزود: همچنین یک واحد مرغداری به علت تخلف از قانون، ۳۶۹ میلیون تومان جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.

### ۱۵ روستای خراسان جنوبی

### به شبکه ملی اطلاعات متصل شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان خراسان جنوبی گفت: از ابتدای اسفندماه ۱۵ روستای دیگر استان به شبکه ملی اطلاعات متصل شد. به گزارش تسنیم ، مصطفی بهی در جمع خبرنگاران از راه‌اندازی ۱۲ سایت توسعه شبکه ملی اطلاعات و در مجموع بهره‌مندی ۱۵ روستای جدید استان از ابتدای اسفند ماه خبر داد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان خراسان جنوبی گفت: از این تعداد ۳ سایت جدیدالاحداث در روستاهای بزیبشه قانات، حسن آباد و معصوم‌آباد زیر کوه راه‌اندازی شده که در مجموع ۴ روستا با جمعیتی بالغ بر ۲۲۴ خانوار را از پوشش تلفن همراه بهره‌مند و به شبکه ملی اطلاعات متصل کرده است. وی افزود: با ارتقای تکنولوژی ۹ سایت تلفن همراه روستاهای سراب، رچنگ، گزومون و عباس‌آباد میم قانات، خواجه دوچاهی نهنندان، عزیزآباد بشرویه، خنگ بیرجند، پیستان طیس و پدران علیا سربیشه در مجموع ۱۱ روستا با جمعیتی بالغ بر ۶۴۰ خانوار از اینترنت پرسرعت همراه برخوردار شد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان با اشاره به تأمین اعتبار این پروژه‌ها از محل منابع طرح توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، اظهار کرد: اعتبار تخصیص یافته برای این پروژه‌ها مبلغی بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال بوده و توسط اپراتورهای اپراتسل و همراه اول اجرائی شده‌اند.

**ابتدا گوش کن؛ گوش دادن به کودکان و نوجوانان، اولین گام برای کمک به آنها برای رشد سالم و ایمن آنها در برابر آسیب‌های اجتماعی است. شناسه: ۱۴۶۶۳۶۶**

**امام هادی: کسی که به تو امید بسته است نا امیدش مگر دان، و گر نه مورد غضب خداوند قرار خواهی گرفت.**

**شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷**

**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر، بیرجند #۱۳۷۶\*۷۸۰\***

**زندگی تو صحت**

**قالیشویی و مبل شویی ایران**

**صاف صاف**

**لول لول**

**تخت تخت**

**اولین قالیشویی صنعتی ممتاز**

**مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲**

**و گرمخانه اتومات در شرق کشور**

**www.iranwash.ir** دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

**ghalishooii.iran**

### دیدگاه خوانندگان

پیام رسان های اجتماعی:۱۷۴۴۶۳۳۰۰۹۰۱۷۲۴۴۶۳۳۰۰۹۰۱۷۲۴۴۶۳۳۰۰۹۰۱۷۲۴۴۶۳۳۰۰۹۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

### پایه های لرزان شهر

### در حجم بالای تخلفات

همه چیز روز نمیشه با پول خرید این جمله ای بود که از بچگی به خورد ما داده بودند اما با کمال تاسف و شرمندگی باید بگیم اخباری که این روزها شنیدیم حکایت از این دارد که گاهی می شود با اسکناس جان انسان ها را هم به خطر انداخت. چند روز پیش رئیس محترم نظام مهندسی استان در مصاحبه ای که خواندم گفته بودند که در ساخت وسازهای شهری ۹۷درصد تخلف ساختمانی وجود دارد که واقعا حیرت کردم. مگر می شود تخلفات به این درصd برسد؟ اگر به این درصd رسیده پس نقش نهادهای نظارتی مثل خود سازمان نظام مهندسی و قوه قضایه چی بوده که این عدد و درصd تخلف ساختمانی در مناطق شهری استان وجود دارد. بحث من سر نوع تخلف ساختمانی نیست، بلکه به کمیّت قضیه کار دارم که به راحتی این تخلفات انجام می شود. اگر مشکل قانونی است که رفعت کنید این قانونی است که کسی رعایت نمیکنه ۹۷درصد تخلف و ساخت و سازهای شهری وجود دارد؟ باید شفاف سازی شود که چرا این درصد تخلف ساختمانی وجود دارد. آدم نمیدونه بخنده یا گریه کنه از این وضعیتی که در ساخت و سازها هست. بارها در این باره خوندم که بیرجند شهر بی روحی شده و یکی از نمونه هاش هم تراکم فروشی برای تامین بودجه شهرداری بوده که یک نازیبایی به مرکز استان داده شما در یک کوچه ساختمان هایی با تراکم های متفاوت می بینید. وقتی هم این خبر را خواندم تن و بدنم لرزید خانه ای که میخوام بخرم چه تخلفی داشته؟ آهن آلات خوبی به کار گرفته نشده یا فقط تراکم فروشی داشته؟ ...برای من سوال اصلی اینجاست که نقش مهندسین ناظر در این پروژه ها چی بوده؟ خدای ناکرده هیچ تهمتی هم نمی خوام بزنم اما واقعا مگه میشه این همه تخلف!! پرونده رو بریدد کمیسیون ماده ۱۰۰ یه جریمه هم بدید و خلاص؟ اگر زبونم لال یک لزلزله مثل ترکبه در بیرجند اتفاق بیفته، واقعا کی میخواد جواب بده؟ اینکه نوشدارو بعد از مرگ سهرابه. جالب اینجاست که الان کاری ندارند اما یه حادثه ای رخ بده مهندس ناظر ۲۰سال پیش یک پروژه رو میارن وسط چیزی که بارها بارها اتفاق افتاده. خلاصه قوه قضایه سازمان نظام مهندسی و شهرداری قبل از اینکه دیر بشه و بعدا در آخرت یقه شما گرفته نشه، فکری به حال ترس مردم از وجود این تخلفات ساختمانی بکنید و اگر این تخلف مشکل قانون دارد و خطرناک هم نیست، اعلام کنید.

#### خبر خوب

### ۴۵ کیل نیکوکار

### پیگیری پرونده های

### قضایی مددجویان

### کمیته امداد

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی از پیگیری پرونده‌های قضایی مددجویان کمیته امداد به همت ۴۵ کیل نیکوکار در استان خبر داد.
عرب گفت: ۴۵ کیل نیکوکار با کمیته امداد خراسان جنوبی برای ارائه خدمات حقوقی و قضایی به مددجویان استان همکاری دارند و این نهاد، خدمات حقوقی مختلفی را از ابتدای سال به ۸۵ نفر از مددجویان تحت حمایت که دارای مشکلات حقوقی بوده اند در قالب خدمات مشاوره، تهیه و تنظیم اظهارنامه، دادخواست، شکوائیه، لایحه دفاعیه و شرکت در جلسات دادرسی در سطح استان ارائه کرده است. وی افزود: امسال ۱۸ دوره آموزشی حقوقی نیز برای ۵۰۷ نفر از گروه‌های خاص مددجویان برگزار شده است.
عرب ادامه داد: مددجویان تحت حمایت امداد از پرداخت هزینه دادرسی معاف بوده و در خصوص پرداخت هزینه‌های دفاتر خدمات الکترونیک قضایی نیز بر اساس تفاهم نامه منعقد شده بین امداد و دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، از ابتدای سال مددجویان امداد به میزان ۸۷ میلیون و ۲۰۵ هزار ریال از تخفیف دفاتر خدمات قضایی بهره‌مند شده‌اند.

گشایش نمایشگاه زیست عفیفانه در بیرجند

خراغی –نمایشگاه زیست عفیفانه در بیرجند گشایش یافت. در این نمایشگاه که با مشارکت آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران بیرجند و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد آثاری از چاپ و سوزن دوزی روی البسه و کیف و کفش چرم به نمایش گذاشته شده است.نمایشگاه زیست عفیفانه تا ۱۰ فروردین از ساعت ۱۶ الی ۲۱ در نگارخانه استاد اسماعیلی واقع در خیابان شهید محلاتی بیرجند، جنب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بر پا خواهد بود.

### استاندار خراسان جنوبی:

# ارتقای بخش‌های زنان و زایمان در بیمارستان های استان ضروری است

نگاه در جامعه است و یکی از موضوعات مهم

مربوط به جمعیت، مباحث فرهنگی است که نیاز به کار فراوان دارد.قناعت اظهار داشت: فقر فرهنگی در این خصوص حتی در بین برخی نخبگان جامعه هم وجود دارد که نیازمند اقدام اساسی است.

#### در رقابت ایران با دیگر کشورها

به گفته وی؛ در بین کارمندان که به نوعی نخبگان جامعه محسوب می شوند، افراد مجرد زیاد داریم که شرایط تأهل این نیروها باید فراهم شودوی متذکر شد : در رقابت ایران با دیگر کشورها نباید از مؤلفه جمعیت عقب بمانیم.استاندار افزود: شروع تبلیغ برای فرزند کمتر در دهه ۷۰ مورد تشویق متخصص عنوان می شود.استاندار گفت: در کنار توانمندی‌های نظامی، وسعت خاک و دیگر موارد، جمعیت از مؤلفه‌های قدرت در هر کشوری است.لذا هشدار مقام معظم رهبری در زمینه کُند شدن روند افزایش جمعیت کشور جدی بوده است. قناعت تصریح کرد: سن جمعیت کشور به سمت پیری پیش می‌رود لذا برای جوانی جمعیت باید برنامه‌ریزی لازم انجام شود و همه متولیان برای تحقق اهداف مورد نظر تلاش کنندوی با اشاره به سفر روز گذشته خود به شهرستان نهبندان افزود: عملیات اجرایی واحد تولید فلورین اسید در یکی از مناطق نهبندان آغاز شد که در کشور بی‌نظیر است و بعد از بهره‌برداری این طرح، کشور از واردات این محصول بی‌نیاز می‌شود.

استاندار با تأکید بر اینکه مشکلات اقتصادی و معیشتی هم با لطف خدا حل می‌شود گفت: موضوع جوانی جمعیت نیازمند تغییر

مهم است و موضوع سوء تغذیه هم باید به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد. قناعت، حلاق را یکی از حلال‌های منقور در پیشگاه



سه شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۱ شماره ۵۴۳۵

بیان اینکه در مورد تسهیلات فرزندآوری بانک‌های خصوصی پای کار آمدند، اظهار داشت: تعدادی از پرونده‌ها در انتظار دریافت



تسهیلات بوده اما بخش قابل توجهی از درخواست ها پاسخ داده شده است.وی با تأکید بر اینکه اگر کوچکترین روزنه‌ای برای تعریف قانون به نفع مردم بوده، استفاده شده است، عنوان کرد: همراهی خوبی از سوی بیمه‌ها، ثبت احوال، سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دیگر دستگاه‌ها شاهد بوده‌ایم.

#### دو تجلیل ویژه

شایان ذکر است: در قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت استان از ۱۰ دستگاه برتر که در زمینه تحقق سیاست‌های جوانی جمعیت اقدامات شایسته‌ای انجام داده‌اند، تقدیر شد. تقدیر جوان ۳۴ ساله هم‌استانی دارای هفت فرزند از دیگر برنامه های این قرارگاه بود.

نتیجه اقدامات قرار گاه حمایت از خانواده به زودی در جامعه دیده می‌شود



داوند خواند و متذکر شد: باید در جهت کاهش آمار طلاق تلاش کرد و مشاوره در این زمینه جدی گرفته شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: نتیجه اقدامات قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به زودی در جامعه دیده می‌شود. طالبی خاطر نشان کرد: از زیبایی‌ها در سال آینده عملکرد این حوزه را نشان خواهد داد. وی تصریح کرد: با پیگیری‌های انجام شده، ملاک نرخ باروری را براساس داده‌های مرکز آمار و ثبت احوال قرار دادیم که همه شهرستان‌های استان مشمول قانون جوانی جمعیت درخصوص مسکن شوند و قانون را به نفع مردم تعریف کنیم.معاون استاندار افزود: مجموعه راه و شهرداری به طور جهادی زمین برای متقاضیان مسکن از محل قانون جوانی جمعیت را تأمین کرده که جای تقدیر دارد.طالبی با



## سرنخی از آسیب‌ها که به خانواده می‌رسد

خانواده‌ای متزلزل یا از هم پاشیده است؛ نسبت به امور تربیتی فرزند دقت و مراقبت نیست خصوصا غفلتی که امروزه والدین نسبت به آسیب‌های فضای مجازی بر روح و روان فرزندان دارند؛ به ویژه با شکاف نسلی بین نسل قدیم یا والدین و نسل جدید متأسفانه شاهد اتفاقات ناگواری از ارتکاب جرائم توسط فرزندان هستیم. وحدانی نیا اظهار کرد: آنچه امروزه در خانواده‌های نامتعادل و متزلزل به چشم می‌خورد عدم وجود صداقت است و اگر صداقت بین زوجین باشد شاهد از هم پاشیدن کانون گرم خانواده‌ها نیستیم، چرا که با وجود این ویژگی در زندگی اختلافات محیط خانه و خانواده با گفتمان و رفتار صادقانه حل و فصل خواهد شد و با رفتار صادقانه هرگونه سوء ظن به همسر رفع می‌شود. وی افزود: وقتی اختلاف برطرف شد دیگر تنش و مشاجره‌ای رخ نخواهد داد و شاهد طلاق در خانواده‌ای که صداقت وجود دارد نخواهیم بود؛ بنابراین مشکل در همین عدم صداقت و تناقض رفتار با گفتار در فضای زندگی مشترک است.

#### معضلی به نام دخالت

#### اطرافیان در زندگی

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی بیان کرد: یکی از عوامل تنش زا که فضای زندگی

<b>پیام شما</b>
تلفن: ۰۳۴۴۴۴۵۴۴ - تیمار <span> </span> : ۰۳۴۴۴۴۵۴۴ پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۴۶۳۳۰۰۹۰۱۷۲۴۴۶۳۳۰۰۹۰۱۷۲۴۴۶۳۳۰۰۹۰۱۷۲۴۴۶۳۳۰۰۹۰

✽از آقای شهردار بابت لک لک هایی که از میدان فرودگاه آوردند چهارراه پیامبر اعظم (ص) کمال تشکر را داریم، واقعا تا حالا ندیده بودیم، المان جدیدی بود.

✽ از شهرداری و راهنمایی و رانندگی عاجزانه تقاضا داریم ورودی میدان شهدا از طرف ابوزر جلوی بانک کشاورزی نسبت به محل عبور عابرین پیاده برجسته اقدام کنند تا هم عابرین پیاده و هم رانندگان نسبت به حق تقدم درمیدان شهدا مشکلی پیش نیاید چون اکثر مواقع شاهد برخوردهایی در میدان هستیم.

✽عذرخواه، ورود و خروج مهرشهر با یک زیرگذر و ترافیک سنگین صبح و شب و چندین تصادف در روز وعده چندین باره مسئولین استانی برای یک زیرگذر دیگر در این دولت مردمی برای هیچ کس قابل توجه نیست.ممنون

✽خلاقوت به هیئت ابوالفضلی بابت برگزاری همایش ”قرنی برمارقمر“ اولین جلسه این عظمت وهمدلی وهمبستگی بین هیئت های بیرجند بود.

✽با هوایما اومدم بیرجند و با اتوبوس برگشتم.از همه مسئولان کمال تشکر و قدرانی دارم. همون بهتر تهران بومونم تا اینجوری معذب و ناراحت نشم.

✽ از تکمیل و افتتاح بیمارستان خوسف چه خبر ؟ آقایان مسئول خوانند یا بیدار ؟ پیگیرند یا معطل ؟ مردم امیدوارند یا ناامید ؟ بالاخره بیمارستان در می شویم یا با وعده های سر خرمن پیر می شویم ۱۰ سال است منتظریم این در حالی است که بچه ها جوان، جوانان پیر و پیران سر در خاک فرو برندن یا امام زمان(عج) به این مردم عنایتی بفرمایید تا حق به حقدار برسد و تبعیض در توسعه نباشد.

✽سیکل تورم در کشور ما اینتورچه که دلار میشه ۵۰ هزار بقیه جنس ها هم باهالش بالا میرند ما الان که ۴۰ هزار تومان شده هیچ کالایی پایین نیمادولی باز دلار بره بالا دوباره قیمت ها بالا میاد.

✽ خواستم به اون افرادی که از بازگشایی نمایشگاه بهره ناراختند بگم، ما از سال ۹۸ به دلیل تعطیلی نمایشگاه های بین المللی کلی خسارت دیدیم الان هم به خاطر مقدری فروش کلی اجاره غرفه دادیم چون مکانی برای فروش نداریم.

✽ برای حفظ ازواج ها و بقای خانواده باید ساخت مسکن و واگذاری مسکن به خانواده ها با جدیت افزایش یابد که ازواج های جدید موفق باشد در غیر این صورت آمار طلاق در کشور زیاد می‌شود ✽با احترام به شما اما گفتید اکثر بازاربان قسطلی اجناسشونومی فروشندهخواستم بگم آدرس دقیق بدید تا ما هم از این افراد خرید کنیم؟ چیزی که نمیپونید الکی منتشر نکنید.

✽چند روز پیش به یکی از مجتمع های پزشکی بیرجند رفته نه تنها نظافت خوبی نداشت بلکه وضعیت نوبت دهی و برخوردش هم بسیار نامناسب بود. حداقل نظافت رورعایت کنید و کمی هم به منشی هاتون ادب بیاموزید.

✽از گشت ارشاد مدیران که وعده آقای رئیس جمهور بود چه خبر؟ با کسی هم برخورد شده؟ اگه شده اعلام کنید

✽لطفا از مسئولان بخواهید درباره حواشی پیش آمده در نمایشگاین المللی بیرجند که مردم اعتراض داشتند پاسخ بدهند نباید این وضعیت ادامه دار باشه.

✽خواهشا بگید بساط بنرهایی که عکس مدیران و مسئولان قرار داده در استان باب نشده. اینجور رفتارها تو فرهنگ ما نبوده. بعلا خطاب به اون عزیزم بگم لطفا زیر عکس خودتون هم سخنرانی نکنید.

✽ اوآ در شهر ما ساختمان های بی قواره و چندین طبقه در خیابان های کم عرض زیاد ساخته شده که دلت می گیره از این ساخت و سازهای بی رویه.

✽خدا کنه حداقل این سفرهای مقام های اقلانستانی هم تاثیری دروضع مرزنشینان داشته باشه. چشممون به رونق مرز یزدان خشک شد همیشه به وعده ای می شنویم.ااا شاه.ااا این سفر بااعت خیر برای مردم زیرکوه و استان بشه.

✽نظارتی برنمایشگاه بهره‌است؛ بیشتر قیمت ها از بازار گرانت است. غرفه های یارانه‌ای هم که مثل دل مومن پاک‌وصاف هستند و چیزی ندارند، پهنادت که ...



وی یادآور شد: متأسفانه فرهنگ رجوع به مشاور و باورمندی ضرورت رجوع به مشاور برای حل و فصل اختلافات زندگی که بیشتر نشأت گرفته از فقر مهارت‌های ارتباطی است به مثابه رجوع به پزشک برای معالجه امراض جسمی وجود ندارد، اما تصور اشتباهی که وجود دارد خلط میان روانشناس و روانپزشک است و به همین دلیل تا به فرد پیشنهاد رجوع به مشاور می‌شود واکنش نشان می‌دهد. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی بیان کرد: به نظر باید فرهنگ رجوع به مشاوره و ضرورت رجوع به مشاور ترویج شود و لازم است بر تعداد مراکز مشاوره واجد صلاحیت افزوده شود تا به خصوص برای اقشار ضعیف و کم برخوردار مراجعه به مشاوره سهل شود؛ مراکز مشاوره رایگان در دسترس بوده و برای تأمین هزینه‌های مشاوره، این مهم مانند امراض و مشکلات جسمی تحت پوشش بیمه‌ها قرار بگیرد.

اگر بی‌حوصله‌اید و انگیزه کاری را ندارید، تصور کنید که سرشار از انگیزه‌اید. حس این کار در این است که به محض شروع، آرام آرام احساس می‌کنید که



شور و علاقه، حقیقتاً در وجود شما زنده شده است. یک کار کوچک را آغاز و به پایان برسانید. مثلاً میز کارتان را تمیز کنید، یک قیض یا رسید را ببندید و یا طرف‌ها را بشوید. فقط نیاز به این دارید که کاری را آغاز کنید. وقتی این کار را تمام کردید احساس می‌کنید که آمادگی انجام کارهای بعدی را هم پیدا کرده‌اید. بنابراین وقتی حال و حوصله انجام هیچ کاری را ندارید یک کار کوچک را شروع کنید تا خاتمه یافتن آن شما را بر سر شوق آورد. برای به دست آوردن انگیزه و پیگیری مجدد اهداف بهتر است قدری به عقب برگردید و نقطه شروع فعالیت‌تان را بنگرید. شما در چه مرحله‌ای قرار داشتید و حال به چه مرحله‌ای رسیده‌اید؟ به یاد بیایید که چگونه ترس‌ها و موانع اولیه شروع هدف‌تان را با موفقیت پشت سر گذاشته‌اید و حال در میانه راه هستید. وقتی پیشرفت تدریجی خود را مرور کنید از موفقیتی که تاکنون به دست آورده‌اید احساس لذت خواهید کرد و انگیزه و اشتیاق برای از سر گرفتن اهداف در شما به وجود خواهد آمد. اغلب هنگامی که به کارهای روزمره خود فکر می‌کنیم به‌منوعی دچار نگرانی می‌شویم که کی و چگونه این همه کار را انجام بدهیم. از سخت‌ترین کار شروع کنید. هنگامی که سخت‌ترین کار موجود در فهرست را شروع کرده و به پایان برسانید، احساس می‌کنید که بار سنگینی را از دوش‌تان برداشته‌اید. در این هنگام است که احساس آرامش بیشتری در وجودتان پدیدار می‌شود و بقیه روز اعتماد به‌منفس بیشتری خواهید داشت و نگرانی‌های روزمره‌تان کاهش پیدا می‌کند. همیشه و در همه حال به جای فکر کردن به شکست‌ها و ناامی‌ها، موفقیت‌ها و کامیابی‌هایتان را به‌خاطر بسپارید. بهتر است که آنها را یادداشت کنید. حتی با ذکر جزئیات، زیرا فراموش کردن موفقیت بسیار آسان است و گاهی‌گاهی مراجعه به نوشته‌هایتان می‌تواند خاطرات خوبی را در شما زنده کند و البته انگیزه کار و تلاش را در وجود شما زنده و تازه نگه دارند.



#### میوه‌ای با خاصیت آنتی‌اکسیدانی

شاتوت را در مقایسه با ۴۰ نوع میوه تازه دیگر، به عنوان اولین میوه از نظر فعالیت آنتی‌اکسیدانی قرار داده‌اند که دارای فیتوکیماکال‌های قوی مانند آنتوسیانین است. آنتوسیانین رنگدانه‌ای است که رنگ سیاه شاتوت از آن ناشی می‌شود. شاتوت‌ها، گوتشی و خوشمزه است و دارای کالری پایینی بوده (در هر ۱۰۰ گرم، ۴۳ کالری) و سرشار از خواص مفید برای بدن می‌باشد. این میوه همچنین سرشار از پتاسیم، منگنز و منیزیم است.



#### یادیاران

شهید حسن حاجی پور نام پدر: علی اکبر شهرستان: بیرجند  
سختی با همکلاسی‌ها و هم سن و سال‌ها هم هیچ وقت چپه‌ها یا داتان نبود و جبهه‌ها را ننگند خالی بگذارید. جان خود را در طبق اخلاص در راه اسلام و میهن خود بگذارید.

#### دیالوگ‌ماندگار

«صبر یک شبه به دست نمی‌آید. درست مثل عضله‌سازی است، باید روز روز روی آن کار کنید.»  
(ایکنات ایشواران)

### موفقیت و معجزه صبر

بکشید اما بد نیست مدت طولانی‌تری را در مسیری که انتخاب کرده‌اید بروید. وقتی بقیه از کوره در می‌روند، شما می‌توانید صبور و خونسرد باشید. وقتی بقیه بعد از چند بار امتحان کردن کاری دست از آن کار می‌کشند، شما به راهتان ادامه دهید. وقتی بقیه برای پیدا کردن راه‌حل بعدی برای مشکلات‌شان دور خودشان می‌چرخند، شما در مسیر مستقیم خودتان بمانید. هر چه بیشتر بتوانید صبور باشید، کارها راحت‌تر می‌شود. درست مثل عضله‌ای که ماه‌ها و سال‌ها روی آن کار می‌کنید.

شاید این فکر چندان برطرف‌دهنده نباشد. آدم‌ها دوست ندارند زیاد در مورد آن بشنوند. اما این دقیقاً همان چیزی است که همه افراد موفق به کار بسته‌اند. آنها روزها و روزها تمرین کرده‌اند. معمولاً اینطور به نظر می‌رسد که آنها هوش و استعداد خارق‌العاده یا شانس فوق‌العاده‌ای داشته‌اند که توانسته‌اند موفق شوند. البته ممکن است اینطور باشد اما مردم معمولاً سال‌ها تلاشی که پشت سر آن هوش و شانس بوده را نمی‌بینند. یا شاید هم نمی‌خواهند ببینند. با این روش دیگر لازم نیست به این واقعیت فکر کنند که

#### از رژیم غذایی سالم و متعادل پیروی کنید

متخصصان تغذیه بر این باورند که پیروی از یک رژیم غذایی سالم و متعادل در کنار مصرف خوراکی‌های حاوی تریپتوفان، کمک بزرگی به افزایش ترشح سروتونین در بدن می‌کند. به عبارت ساده‌تر، اگر می‌خواهید سطح سروتونین خون‌تان



را افزایش دهید، باید میوه‌ها و سبزی‌های تازه را به‌صورت روزانه مصرف کنید و در کنار منابع پروتئینی گیاهی، زاپروتئین‌های حیوانی بدون چربی قابل مشاهده هم در رژیم غذایی کمک بگیرید.

#### پسته برای چه افرادی ممنوع است؟

از نظر طب سنتی طبع پسته مغز پسته گرم و خشک است و برای افراد گرم مزاج مناسب نیست. این افراد برای رفع گرمی و خشکی آن می‌توانند پسته را همراه با انار ترش و یا برگه زردآلوی ترش مصرف نمایند. پسته در افرادی که نارسایی



کبدی دارند توصیه نمی‌شود. بیماران کلیوی هم باید باندند. پسته برای سلامت‌شان ضرر دارد. در صورت ابتلا به دیابت پسته نخورید. افرادی که نقرس دارند باید دور این آجیل را خطا قرمز بکشند.

#### خواص شیره انگور برای مادران باردار

شیره انگور، پوست صورت را سفت کرده (لیفت صورت) و از شل شدن بیش از حد آن در اثر افزایش وزن بارداری جلوگیری می‌کند. این محصول حاوی ویتامین‌های فراوان بوده و در جوانسازی و شادابی پوست، تاثیر زیادی دارد.



چون خانم‌های باردار، بیش از همه در معرض مشکلات پوستی قرار دارند، شیره انگور منجر به برطرف نمودن ضعف بدن شده و قوت و نیروی لازم را به مادران باردار انتقال می‌دهد.

#### ۲۰ دقیقه ورزش روزانه برای دوری از بیمارستان

یک مطالعه نشان می‌دهد اگر بالای ۴۰ سال دارید، ورزش منظم نه تنها تناسب اندام را حفظ می‌کند، بلکه شما را از بیمارستان نیز دور نگه می‌دارد. اگر افراد میانسال و مسن فقط ۲۰ دقیقه ورزش را به برنامه روزانه خود اضافه کنند، خطر بستری شدن در بیمارستان می‌تواند از ۴ درصد تا ۲۳ درصد در هفت سال کاهش یابد. توصیه محققان، حداقل ۱۵۰ دقیقه ورزش هفتگی یا شدت متوسط یا ۷۵ دقیقه شدید در هر هفته است. این به معنای ورزش‌هایی است که موجب پمپاژ شدید قلب می‌شود و فرد عرق می‌کند. شدت متوسط شامل مواردی مانند پیاده‌روی سریع، دوچرخه‌سواری در زمین هموار یا کار در حیاط است. دویدن، دوچرخه‌سواری روی تپه‌ها یا شنا به‌عنوان ورزش‌های شدید محسوب می‌شود.

#### اولین دستیار قلعه‌نویی در تیم ملی

مری تیم فوتبال گل‌گهر به عنوان دستیار امیر قلعه‌نویی در تیم ملی معرفی شد. پس از معرفی رسمی امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال قرار است او در غیاب مهدی تاج، نشستنی را با برخی مسئولان تیم ملی در خصوص زمان شروع اردوها، تمرینات، نحوه حضور لژیونرها در اردو و برنامه تمرینی برای بازی تدارکاتی با روسیه برگزار کند. ظاهراً امیر قلعه‌نویی که قصد دارد جدا از یک دستیار خارجی، از روی تالوارس، مربی دروازه‌بان‌های سابق سپاهان در کادرفنی خود استفاده کند، پیش از



این سعید الهویی را برای حضور در کادرفنی تیم ملی به فدراسیون معرفی کرده‌است.

مهدی تاج اعلام کرد قلعه‌نویی یک دستیار خارجی به کادر خود اضافه خواهد کرد. این مربی در سال‌های اخیر در نوب آهن، سپاهان و گل‌گهر در کنار قلعه‌نویی کار کرده‌است.

#### دانستنی‌ها

#### توصیه‌هایی برای سفر در نوروز

افراد یا با وسیله نقلیه عمومی و یا با وسیله نقلیه شخصی اقدام به سفر می‌کنند که اگر با وسایل نقلیه عمومی قصد سفر دارند، رعایت بهداشت به ویژه مقابله با بیماری‌های تنفسی و کرونا ضروری است و در این راستا تکمیل واکسیناسیون و استفاده از ماسک در وسایل نقلیه عمومی جزو ضروریات است. باید از تهیه غذا از رستوران‌های بین راهی بدون نام و نشان پرهیز کرد. اگر قرار است غذایی بخورید به سراغ رستوران‌های شناخته شده که دارای پروانه کسب هم هست، بروید. در صورتی که قرار است از غذایی که خودتان طبخ کرده‌اید استفاده کنید یا توجه به گرم شدن هوا، غذا را به مدت زیاد به شکل یخچال یا یخچال نگه‌داری نکنید، اگر فکر می‌کنید فاصله طبخ غذا تا زمان مصرف آن بیش از دو ساعت است، حتماً آن را در دمای یخچال نگه‌داری کنید و هنگام مصرف آن را به خوبی گرم کنید تا با افزایش بار میکروبی غذا، بیماری رخ ندهد. از آب شبکه آب‌رسانی که تحت کنترل شرکت آب و فاضلاب شهری و روستایی است، استفاده کنید.

# خط دائم شمارا خریداریم

0915-0912

مرکز خرید و فروش خط رند

حسین راه‌رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵  
آدرس: میدان ابوذر

**کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دار الشفاء فاطمه زهرا (س)**

کشیدن - جرم‌گیری - درمان ریشمه  
اطفال - ترمیم - گرافیک دندان

**بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶**  
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر  
به جز ایام تعطیل

۳۲۲۲۰۵۷۴  
۰۵۶۳۲۲۲۷۸۸

**امتیاز رستوران با تمامی تجهیزات  
در بهترین موقعیت مکانی شهر  
توافقی به فروش می‌رسد.  
۰۹۳۵۹۲۸۰۹۲۷**

خدمات نصب، اجاره درب‌ست فلزی، جک صلیبی  
و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک  
۰۹۱۵۳۴۳۷۵۰۷ - حسینی

**ایزوکام و فیرکوبی ار استه**  
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی  
ایزوکام شرق و دلیجان  
مدیریت: حسن آر استه  
امیرآباد- تیش ولی عصر (عج) ۴  
۰۹۱۵۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

**لوله‌بازکنی با فنر برقی**  
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص  
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوله‌کشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان  
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

برای اولین بار در خراسان جنوبی  
**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**  
اولین و بهترین کیفیت با بهترین قیمت  
په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت  
شعبه ۱:  
بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۵۰  
شعبه ۲: مهرشهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۲ تلفن: ۳۳۴۰۰۵۷۵

**آموزشگاه خیاطی فنی و حرفه ای  
مرسانا**  
با مجوز سازمان فنی و حرفه ای کشور  
آدرس: بیرجند، مطهری ۲،  
وسط میلان سمت راست، پلاک ۲۲  
مدیریت: صباغی  
رشته‌های: نازک دوزی - ضخیم دوزی - شلوار دوزی  
مانتو دوزی - لباس شب و لباس عروس

**اجاره قالب فلزی،  
جک با متعلقات  
۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراشادی**

**ایزوگام  
باران در شرق  
میدان توحید  
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳**

**تولده‌بازکنی با فنر برقی**  
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص  
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف  
آشپزخانه و سرویس / لوله‌کشی و پیمانکاری  
ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان  
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

تلفونماندهکار

**جدول ۵۴۳ه**

**جدول کلمات**

**افقی: ۱- فتوستنز - روشی**  
در پخت و پز ۲- پوسته کره  
چشم- ۳- دهم محرم - تصدیق  
ژورنلها ۳- تهیه و تنظیم و ارسال  
مبارک- ۴- نواور- متعفن ۴-  
پسوندال بر زمان- دبیرخانه- با  
ادا آید ۵- بازداشتن از انجام  
کار ناشایست- جرأت- عنصر  
ذاتی ۶- آواز نیکو- شخص  
غیر معلوم- تکان خوردن  
۷- افسونگر- سنجین دو چیز-  
سفید آذری ۸- اشاره کردن با  
حرکات چشم و ایرو یا دست-  
خران- ستاره شناس ۹- جنس  
مؤنت- رویارویی- سنگ نوشته  
۱۰- ضربه با پا- کشور آسیایی-  
مهندسی ۱۱- مرکز فرهنگی  
اقتصادی نرور- زرداب- توانایی  
۱۲- سازمان ارتباط تلفنی راه  
دور- رود پرآبی که به دریاچه  
هامون میریزد- علامت مفهولی  
۱۳- ستاره- راهی که در زیر  
زمین کنده شود تا آب از آن  
جریان یابد- قیض ۱۴- چنز-  
گلی با نام فرنگی- لقب اروپایی  
۱۵- مکانیسم دفاعی در روا

نشناسی- اثنی عشر  
**عمودی: ۱- کاستی- فیلمی از**  
فریدون جیرانی- کشف کننده  
۲- نورد- رزمگاه بوکس-  
واپسین ۳- ماشین فرانسوی-  
پدر از دست داده- پرتابه ورزشی  
نوک تیز ۴- محل نمایش  
کارهای مجری‌المقول- صورتگر-  
یکی از آثار تاریخی و از نقاط  
دیدنی استان بوشهر ۵- نفس  
سوزناک- شهری در استان  
لرستان- قدر و قیمت- زوبین  
۶- نامعلوم - روزهای برفی  
از غذا- دشت بی آبادی

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱  
۱  
۲  
۳  
۴  
۵  
۶  
۷  
۸  
۹  
۱۰  
۱۱  
۱۲  
۱۳  
۱۴  
۱۵

### پیگیری مطالبات دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در دیدار استاندار با وزیر تعاون

در دیداراستاندار خراسان جنوبی با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطالبات دانشگاه علوم پزشکی بیرجند پیگیری شد.قناعت در این دیدار ضمن تشکر از اقدامات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خراسان جنوبی به تشریح وضعیت موجوداستان از حیث امکانات و تجهیزات بهداشتی و درمانی پرداخت، وی با تأکید بر ضرورت توجه به تقویت زیرساخت‌های حوزه بهداشت و درمان به ویژه در شهرهای کوچک استان، تصریح کرد: ظرفیت تأمین اجتماعی می تواند در این زمینه گره گشا باشد.استاندار با اشاره به مطالبات دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست به جهت اهمیت موضوع، نسبت به پرداخت این مطالبات دستورات لازم را صادر نماید. قناعت، تأمین اعتبار و تقویت بنیه مالی دانشگاه علوم پزشکی را در توسعه خدمات به مردم مؤثر خواند.مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این دیدار ضمن تأکید بر اشرافی که بر موقعیت و شرایط خراسان جنوبی دارد،نسبت به پیگیری در پرداخت این مطالبات قول مساعد داد.

#### ۷۸۵ کلاس درس خراسان جنوبی آماده‌اسکان مسافران نوروزی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ۱۳۷ مدرسه با ۷۸۵ کلاس در ۱۲ پایگاه اسکان نوروزی خراسان جنوبی آماده اسکان مسافران نوروزی است.مسئوی نژاد با بیان اینکه از این تعداد کلاس درس اسکان ۱۳۷ مورد ویژه است، اظهار کرد: مدارس شبانه روزی خراسان جنوبی از ۲۵ اسفند ماه و مدارس عدلی از ۲۸ اسفند برای اسکان مسافران و گردشگران آماده است.وی گفت: همکاران اجرایی در بحث اسکان نوروزی ۳۳۵ نفر هستند، افزود: مدارس خراسان جنوبی تا روز ۱۲ فروردین پذیرای مسافران نوروزی و گردشگران استان خواهد بود. وی بیان کرد: تعداد پنج مرکز رفاهی هم در خراسان جنوبی آماده خدمت رسانی به مسافران فرهنگی نوروز ۱۴۰۲ است.

#### تماس فوری با سامانه ۱۲۵ برای حوادث چهارشنبه پایان سال

کاری –رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند یادآور شد: شهروندان ضمن پرهیز از آتش و ترقه بازی، در صورت بروز هرگونه حادثه ای، سریعاً مراتب را با سامانه ۱۲۵ و یا نیروهای آتش نشانی مستقر در سطح شهر اطلاع دهند.علی خیابانی یادآور شد: در چهارشنبه پایان سال گذشته۸۲۶مورد تماس با سامانه ۱۲۵ ثبت شد که از این تعداد ۱۹۲ مورد واقعی و ۶۳۴ تماس مزاحمت بوده است. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند عنوان کرد: با توجه به شب چهارشنبه سوری برای پیشگیری از حوادث، ۱۹ تیم ویژه عملیاتی با بیش از ۱۲۰ نیروی آتش نشان در شهر بیرجند آماده باش خواهند بود. وی با اشاره به فراهم کردن امنیت همشهریان و همیاری با آنها عنوان کرد: در عصر و شب سه شنبه آخر سال، ناوگان خودرویی و آتش نشانات با استقرار ۱۲ خودرو سبک و ۶خودرو سنگین آتش نشانی و یک دستگاه موتور سیکلت عملیاتی همراه با تیم‌ها امدادی در ۱۷ نقطه از شهر بیرجند، از ساعت ۱۸ روز سه شنبه ۲۳ اسفندماه تا پایان این مراسم آماده خدمت رسانی است. خیانی، با اشاره به اینکه خودروهای سازمانی به طور مستمر در خیابان‌ها به گشت زنی پرداخته و وضعیت ایمنی نقاط مختلف شهر را تحت کنترل قرار می دهد، ادامه داد: همچنین نیروهای غیر شیفت این سازمان در ایستگاه‌های آتش نشانی حضور خواهند یافت و در صورت لزوم برای ارائه خدمات ایمنی به شهروندان، با آتش نشانات همکاری می کنند. متناصفانه براساس گزارش مرکز فوریت‌های اورژانس سال گذشته در شب چهارشنبه سوری ۶مورد حادثه سوختگی در استان ثبت شده که از این آمار یک مورد مربوط به شهر بیرجندبود.

#### تزریق بیش از ۸ هزار واکسن هاری؛ واکسن ۸۵ درصد ایمنی ایجاد می کند

سرپرست اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامپزشکی خراسان جنوبی از واکسینه شدن بیش از ۸ هزار قلاذه سگ در برابر بیماری هاری در استان خبر داد. عندلیبی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۸ هزار و ۱۲۶ قلاذه سگ در برابر بیماری هاری واکسینه شده اند.او افزود: تزریق واکسن هاری ایمنی ۸۵ درصدی را ایجاد می کند و سالی یک بار باید تزریق واکسن انجام شود.عندلیبی ادامه داد: هم اکنون با وجود ده تاکنون بیماری هاری در استان به دلیل عملیات سریع و موفق، بیماری کنترل شده است.

مشارکت ۴۰۰ دانش آموز دربرگزاری اجلاس نماز دانش آموزی خراسان جنوبی

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان جنوبی از برگزاری اجلاس نماز دانش آموزی استان با مشارکت ۴۰۰ دانش آموز خبر داد.به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سیدعلی حسینی در حاشیه برگزاری اجلاس نماز دانش آموزی استان خراسان جنوبی، اظهار کرد: رویتگری با موضوع نماز، اجرای سرود «اهل بیت»، قرآنت انشای نماز، پخش کلیپ برنامه‌ها و فعالیت‌های انجام شده فرآیند نور چشم در آموزش و پرورش استان از برنامه‌های این مراسم بود.

مراسم نماز دانش آموزی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در نشست خبری هشدار داد:

# افزایش ۴۳ درصدی متوفیان سوانح جاده ای استان

حوزه خدماتی ۲۱ هزار فقره گواهینامه صادر و ۱۴ هزار مورد تعویض شده است. سردار فرشید با بیان اینکه از ابتدای امسال بیش از هفت هزار نفر به مرکز مشاوره ناجا در خراسان جنوبی مراجعه کردند، گفت: بیشترین موضوع مراجعات در خصوص مشکلات خانوادگی بوده است در مجموع ۸۵ درصد پرونده ها به سازش منتج شده است.وی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۳۵۶ هزار تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در استان برقرار شده است.

سازش ۸۵ درصد از پرونده‌های ارجاعی به ناجا فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با بیان اینکه ۱۶ هزار نفر نیز به واحدهای مددکاری مراجعه داشته‌اند، افزود: ۸۵ درصد پرونده های تشکیل شده در این زمینه به مصالحه و سازش منجر شده است، وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۸ تن انواع مواد مخدر در استان خراسان جنوبی کشف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه تماس‌ها نسبت به سال گذشته ۵ درصد افزایش داشته ادامه داد: مجموع تماس‌های برقرار شده ۱۳۹ هزار تماس منجر به انجام عملیات پلیسی شده که ۳۲ درصد رشد را نشان می‌دهد.سردار فرشید با بیان اینکه: در این مدت ۱۱۰ باند گنذشته کاهش داشته است.

وی با بیان اینکه تماس‌ها نسبت به سال گذشته ۵ درصد افزایش داشته ادامه داد: مجموع تماس‌های برقرار شده ۱۳۹ هزار تماس منجر به انجام عملیات پلیسی شده که ۳۲ درصد رشد را نشان می‌دهد.سردار فرشید با بیان اینکه: در این مدت ۱۱۰ باند

## انبوه سازان مسکن از مصالح تولیدی خراسان جنوبی استفاده کنند

برای استفاده از مصالح تولید استان برای ساخت دو هزار و ۷۰۲ واحد مسکونی در شهرک زعفرانیه بیرجند خبر داد. به گزارش مهر، علیرضا عباس زاده در چهلمین جلسه شورای گفت و گوی دولت با بخش خصوصی بیان کرد: اینکه نسبت به داشته‌ها، شناسنامه و ماهیت استان تعصب داشته باشید، قابل تحسین است.وی با اشاره به اینکه در مجلس شورای اسلامی و صحن‌های حضرت فاطمه زهرا (س) و حضرت

## ۵۰۰ نفر در سوانح جاده‌ای استان کشته شدند

سه شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۱ « شماره ۵۳۳

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در نشست خبری هشدار داد:



در اماکن خصوصی انجام شده، ادامه داد: ۸۷ درصد سرفت‌های استان در شهرستان‌های بیرجند، طیس، قنایت، درمیان و فردوس و وقوع پیوسته است، به گفته وی در این مدت ۲۵باند سرفت متلاشی و ۱۷۰مرد متواری دستگیر شدند.

افزایش ۴ درصدی سرفت‌ها در استان نسبت به سال گذشته فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به وقوع روزانه ۲۶ فقره سرفت در خراسان جنوبی عنوان کرد: سرفت‌ها از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد افزایش داشته اما با تلاش شبانه‌روزی و هوشمندی ماموران پلیس ۶۸

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در نشست خبری هشدار داد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی برای الزام استفاده از سنگ‌های تولید خراسان جنوبی از طریق شورای فنی استانداری اعلام آمادگی کرد و شناسنامه دار شود تا مشخصات فنی آنها هم مشخص باشد. به گفته عباس زاده، توجه به اینکه قیمت سنگ‌های گرانیت سبز نهبندان نسبت به سنگ‌های خارج از استان بیشتر است، بنابراین باید از این سنگ‌ها در ساخت و ساز ساختمان‌های دولتی و با پروژه‌های خاص استفاده شود.

زینب (س) در حرم حضرت علی (ع) ۷۰ تا ۸۰ درصد سنگ‌ها استفاده شده از سنگ‌های خراسان جنوبی است، افزود:

باید همه سنگ‌های خراسان جنوبی شناسنامه دار شود تا مشخصات فنی آنها هم مشخص باشد. به گفته عباس زاده، بیان کرد: انبوه سازان که ساخت دو هزار و ۷۰۲ واحد را در شهرک زعفرانیه بیرجند

بر عهده دارند، پیشنهاد داده‌اند که همه مصالح مورد نیاز خود را از واحدهای تولیدی خراسان جنوبی خریداری کنند. داسرای بیرجند بوده و تعداد زیادی از احکام اجرا شده است.وی افزود: سال گذشته ۷۴ هزار پرونده کیفری در داسراهای خراسان

جلسه شورای گفت و گو دولت با بخش خصوصی در شهرک زعفرانیه بیرجند.

جنوبی رسیدگی شد.لذا امسال رشد خوبی در این زمینه داشته‌ایم. دادستان بیرجند با تأکید بر اینکه تمامی احکام قطعی باید اجرا شود، یادآور شد: اگر حکمی صادر و اجرا نشود همه زحمات بی

فایده است لذا هرچه در پرونده‌های کیفری سرعت عمل داشته باشیم بازدارندگی بیشتری خواهد داشت.وی گفت: کارنامه و عملکرد نیروی انتظامی مطلوب بوده که حاصل تعامل و همدلی با داسراها است از همین رو درخصوص اغتشاشات، برخورد با سارقان و قاچاقچیان مواد مخدر عملکرد خوبی از فراجا شاهد هستیم.حجت‌الاسلام

نسایی زهان با بیان اینکه وضعیت استان خراسان جنوبی از لحاظ امنیت سفید است اظهار داشت: علیرغم مرز مشترک با افغانستان و وجود مشکوک التابعین اما با تلاش‌های شبانه‌روزی داسرا و نیروی انتظامی امنیت خوبی بر استان حاکم است. وی افزود: دادگستری خراسان جنوبی تاکنون ضربه‌های سنگینی به قاچاقچیان مواد مخدر زده و از ابتدای امسال بیش از ۱۵۰میلیارد تومان وسایل نقلیه توقیف شده که این اقدامات با شتاب بیشتر در سال آینده ادامه دارد و اجازه نخواهیم داد افراد مجرم در جامعه ناهنجاری یا ناامنی ایجاد کنند.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در نشست خبری هشدار داد.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در نشست خبری هشدار داد.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در نشست خبری هشدار داد:

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به توقیف ۲ هزار خودرو سوئی در استان عنوان کرد: از ابتدای امسال تاکنون بیش از سه میلیون لیتر سوخت قاچاق نیز کشف شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۳۴ درصد

رشد دارد.سردار فرشید با اشاره به برخورد جدی با کالای قاچاق توسط پلیس امنیت اقتصادی و پلیس آگاهی اضافه کرد:از ابتدای



در اماکن خصوصی انجام شده، ادامه داد: ۸۷ درصد سرفت‌های استان در شهرستان‌های بیرجند، طیس، قنایت، درمیان و فردوس و وقوع پیوسته است، به گفته وی در این مدت ۲۵باند سرفت متلاشی و ۱۷۰مرد متواری دستگیر شدند.

افزایش ۴ درصدی سرفت‌ها در استان نسبت به سال گذشته فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به وقوع روزانه ۲۶ فقره سرفت در خراسان جنوبی عنوان کرد: سرفت‌ها از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد افزایش داشته اما با تلاش شبانه‌روزی و هوشمندی ماموران پلیس ۶۸

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در نشست خبری هشدار داد.

هنر واقعی « سلمان فارسی و

مالک اشتر» تربیت می کند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در دیدار با فعالان کانون های فرهنگی هنری مساجد استان، با بیان اینکه بالاترین هنر «تقوا و اخلاق» است، گفت: هنر به معنای صحیحش این است که به تربیت و پرورش انسان هایی همچون سلمان فارسی و مالک اشتر کمک کند و جای هنر در مسجد است و در این زمینه از قالب های غیرموثر باید پرهیز شود. آیت... عبادی ادامه داد: بدترین دشمن برای بشر همین هنرمندان فاسدی هستند که به دست غرب تربیت شده اند و بشر را ساقط کرده اند ، دست بردار هم نیتند و دم از حقوق بشر می زنند.

#### ۴۵۰ بسته غذایی بین نیازمندان در بیرجند توزیع شد

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بیرجند از توزیع ۴۵۰ بسته غذایی بین نیازمندان به مناسبت اعیاد شعبانیه و در آستانه سال جدید خبر داد.به گزارش مهر، حسین ذاکریان با اشاره به اهمیت دستگیری از نیازمندان بیان کرد:به مناسبت اعیاد شعبانیه و در آستانه نوروز، ۴۵۰ سبد غذایی با مشارکت خیران و نیکوکاران و به همت خانه‌های هلال و جمعیت هلال احمر بیرجند بین خانواده‌های نیازمند، بی بضاعت و اقشار آسیب پذیر توزیع شدوی ارزش ریالی این بسته‌ها را بالغ بر دو میلیارد ریال دانست و افزود: همچنین با توجه به پیش رو بودن سال جدید ۳۰۰سبد لباس بین نیازمندان در حال توزیع است.ذاکریان ضمن قدردانی از همهرای و مشارکت همه اعضا و خیرین جمعیت در امر خیراندستانه کمک به نیازمندان بیان کرد: با توجه به تقارن نوروز ۱۴۰۲ با ماه مبارک رمضان بیش از پیش نیازمند همکاری مردم و خیرین در کمک به نیازمندان هستیم.

#### مهرواره “محلّه همدل” در خراسان جنوبی آغاز به کار کرد

با حضور مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی مهرواره محلّه همدل در استان آغاز به کار کرد.به گزارش مهر، حجت‌الاسلام احمد رضایی شامگاه یکشنبه در آئین اختتامیه طرح مهرواره با نور و افتتاحیه جشنواره مهرواره محلّه همدل در خراسان جنوبی اظهار کرد: مهرواره با نور از میلاد حضرت زهرا (س) آغاز شده است. مدیر کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در این جشنواره شناسایی ظرفیت‌های بانوان فعال و کنشگران اجتماعی این حوزه در خراسان جنوبی انجام شد، گفت: در جشنواره با نور خراسان جنوبی از حیث جمعیت رتبه اول و در کل رتبه ۱۲ را در کشور به دست آورده است. رضایی بیان کرد: در این جشنواره هزار و ۳۳۰ مسئله و حل آن صورت گرفته است.

وی در مورد مهرواره محلّه همدل نیز گفت: افتتاح این مهرواره در خراسان جنوبی از امروز ۲۱ اسفندماه آغاز شد و در ماه رمضان به صورت میدانی انجام می‌شود. سرهنگ مقدادی مسئول بسیج محلات و مساجد خراسان جنوبی نیز در این مراسم گفت: برای تحقق جامعه اسلامی باید محله محور کار کردوی با تأکید بر اینکه محلات باید مسجد محور کار کنند، بیان کرد: در مساجد نیز امامان جماعت باید محور و رکن باشند.مقدادی با بیان اینکه در این راستا بسیج مستضعفین ۵۰ هزار محله را هدف گذاری کرده تا تبدیل به محله اسلامی شود، افزود: در خراسان جنوبی در این راستا کار در ۱۱ محله آغاز و برای سال ۱۴۰۲ نیز ۷۴ محله دیگر در دستورکار قرار گرفته است.وی گفت: امیدواریم با این طرح مشکلات و مسائل محلات مختلف در بخش‌های متعدد شناسایی و نسبت به رفع آن اقدام شود.

#### افتتاح طرح آبخیزداری حوزه آبدکی شهرستان فردوس

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان از افتتاح طرح آبخیزداری حوزه آبدکی شهرستان فردوس خبر داد. نصرآبادی حوزه آبدکی گفت: در ششمین روز از هفته منابع طبیعی و آبخیزداری، طرح آبخیزداری حوزه آبدکی شهرستان فردوس با حضور امام جمعه و فرماندار و رؤسای ادارت شهرستان فردوس به بهره برداری رسید.او افزود: این طرح در قالب دو سازه خاکی با حجمی بیش از ۳۵ هزار مترمکعب و اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال از محل اعتبار محرومیت زدایی ۱۴۰۰ اجرا شده است. نصرآبادی بیان کرد: حوزه آبخیز آبدکی مرحله یک با مساحتی بالغ بر ۱۳ هزار هکتار، بخشی از زیر حوزه کویر مرکزی است که در فاصله ۳۰ کیلومتری شهرستان فردوس واقع شده است. وی عنوان کرد: افزایش آبدهی ۴ منبع آبی، بهبود معیشت و درآمد ۳۲۰ ساکن در ۴ روستا و افزایش سطح زیرکشت اراضی باغی و کشاورزی از نتایج احداث این سازه است.



کنیم. مدیرکل بهزیستی استان گفت: هم اکنون در ۱۵ محله استان برنامه‌هایی برای پیشگیری از اعتیاد اجرا می‌شود.

## وابستگان کود کان مراکز شبه خانواده دست به کار شوند

وابستگان این کودکان آن‌ها را از این مراکز راهی آغوش گرم خانواده کنند. او با اشاره به اینکه در صورتی که یکی از وابستگان کودک مسئولیت نگهداری کودک را به عهده بگیرد، افزود: ماهیانه مبلغ یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان در قابل نگهداری کودک به آن فرد از سوی بهزیستی پرداخت می‌شود. شرفی با بیان اینکه دختران در مراکز شبه خانواده تا زمان ازدواج و پسران تا سن ۱۸ سالگی

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: کودکانی که در مراکز شبه خانواده هستند نیاز به حضور در جمع خانواده دارند و بهتر است وابستگان این کودکان آن‌ها را از این مراکز تحویل بگیرند.

شرفی مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: هم اکنون ۲۱۸ کودک در مراکز شبه خانواده حضور دارند که اغلب والدین این کودکان دچار اعتیاد هستند و توانایی سرپرستی فرزند خود را ندارند و نیاز است

دهنوی، نماینده تهران در صفحه توئیتر خود نوشت: با افزایش هماهنگی تیم اقتصادی دولت با محوریت دکتر مخبر، رشد افسار گسیخته قیمت ارز متوقف شد و خواب دلار ۸۰ هزار تومانی تا شب عید تغییر نشد. هر چند بر معیشت مردم همچنان فشار وارد می‌شود اما تجربه کنترل قیمت دلار نشان داد با هماهنگی تیم اقتصادی، دولت می‌تواند بر سایر مشکلات هم غلبه کند.

مهم‌ترین تجربه آینده‌نگرانه ایران کاملاً شکست خورد

عبدی، فعال اصلاح طلب گفت: مهم‌ترین تجربه آینده‌نگرانه ایران که با شکست کامل مواجه شد سند چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران در افق ۱۴۰۴ است. سندی که در دو سال اول به خوبی جلو رفت ولی پس از آن مسیر معکوس طی شد و وضعیت را به اینجا رساند که نه تنها در نقطه‌ای که آغاز کردیم قرار نداریم، بلکه عقب هم رفته‌ایم.

خبرهای خوب را «زهر مار» می‌کنیم

صالحی، مدیرمسئول روزنامه اطلاعات نوشت: خبرهای خوب را زهرمار می‌کنیم. توافق ایران و عربستان نمونه روشن است. با سهم چین را بزرگ می‌کنیم تا منافع و نقش ایران دیده نشود. یا پرونده‌های کهنه را رو می‌آوریم که قبلاً چه می‌گفتید؟ ایران نیازمند دریچه‌های تنفس است. باید سلیقه‌ی، ناپایداری و تنفر را گسترش ندهیم.

واکنش میر سلیم به آزادی پسرش: نمی‌دانم شامل غفو رهبری شده یا نه

میر سلیم، نماینده مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به اینکه فرزندش شهاب‌نور غفور رهبری آزاد شد، گفت: فکر کنم غفو رهبری شامل پسر من هم شد باید از خودش بپرسید. او در واکنش به اینکه یعنی شما در جریان پرونده فرزندان قرار ندارید، تصریح کرد: می‌دانم فرزندم آزاد شده اما نمی‌دانم مورد غفو رهبری قرار گرفته است یا خیر.

هر سال به فروپاشی رژیم صهیونیستی و آزادسازی قدس نزدیک‌تر می‌شویم

رئیس ستاد مرکزی روز جهانی قدس با بیان این که انقلاب اسلامی نفس تازه‌ای به مردم فلسطین داد و نباید نسبت به آن بی‌توجه باشیم، گفت: مقاومت به کرانه باختری کشیده شده و نقطه آرامی برای رژیم صهیونیستی وجود ندارد. شریف بیان کرد: هر سال به فروپاشی رژیم صهیونیستی و آزادسازی قدس نزدیک‌تر می‌شویم.

عذرخواهی وزیر صمت از مردم به خاطر گرانی ناگهانی خودرو

فاطمی امین، وزیر صمت در پاسخ به گلایه یکی از شهروندان از وضعیت نامناسب قیمت خودرو گفت: ما مسئولیت داریم اقتصاد کلان کشور را به گونه‌ای تنظیم کنیم که کسی با فروش اموال خود به دلیل نوسان ناگهانی قیمت متضرر نشود و از این بابت از مردم عذرخواهی می‌کنم.

سازمان سنجش، آزمون‌های سال ۱۴۰۳ الکترونیکی می‌شود

مروتی، معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور بیان اینکه تمام امکانات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری برای برگزاری آزمون‌های الکترونیکی آماده است و تنها نیازمند سال‌های مچیز هستیم، گفت: تلاش می‌کنیم آزمون‌هایی که سازمان سنجش متولی برگزاری آنها است، در سال ۱۴۰۳ الکترونیکی برگزار شود.

آغاز واریز مرحله دوم سود سهام عدالت از روز شنبه

رئیس سازمان بورس در خصوص آخرین وضعیت واریز سهام عدالت گفت: چند شرکت تاکنون سودهای خود را واریز نکرده‌اند اما براساس توافقات انجام شده تا روز سه‌شنبه (امروز) قرار است سودها واریز شود. پس از انجام محاسبات پرداخت‌ها از روز شنبه آغاز می‌شود و تلاش ما بر این است که تا پایان سال پرداخت سود سهام عدالت تکمیل شود.

افزایش آمار دانشجویان مشروطی در دانشگاه‌های ایران

نعمی، مدیر کل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور دانشجویان با اشاره به شیوع افت تحصیلی در دانشگاه‌های کشور اظهار کرد: به دلیل اینکه در این دانشگاه‌ها اختلال رابطه بین دانشجویان و استاد وجود دارد این امر موجب شده که دانشجویان به خوبی نتوانند با کلاس و درس ارتباط برقرار کنند در نتیجه با افت تحصیلی بیشتری مواجه هستند و تعداد دانشجویان مشروطی در دانشگاه‌های مهندسی و صنعتی بیشتر از سایر دانشگاه‌ها است.

## ۲۲ هزار نفر از غو شدگان مربوط به اغتشاشات هستند

رئیس قوه قضاییه با اشاره به آخرین آمار غفو اخیر، گفت: تاکنون ۸۲ هزار نفر مشمول غفو شده‌اند که ممکن است این آمار افزایش یابد از این میزان، ۲۲ هزار نفر غفوشدگان اغتشاشات هستند که یا محکومیت پیدا کرده بودند و یا قبل از محکومیت، غفو شدند. البته تعداد قابل‌ی از این افراد در زندان بودند و اکثری یا با قرار صادره در بیرون از زندان بودند و یا هنوز رسیدگی به پرونده آن‌ها تکمیل نشده بود. از ای افزود: از سایر محکومان، به غیر از اغتشاشات نیز، بالغ بر ۶۰ هزار نفر، مورد غفو قرار گرفتند که از این میزان، ۲۵ هزار نفر یا از زندان آزاد شده‌اند و یا حکم حبس قطعی شده آن‌ها مورد غفو قرار گرفت. همچنین احکام ۳۴ هزار نفر نیز در نتیجه غفو اخیر، تقلیل یافت. وی تأکید کرد: محکومان و متهمان جرم‌های خشن و همچنین سرقت شامل غفو نشدنند. از این در ادامه با اشاره به «ماجرای که اخیراً برای برخی مدراس پیش آمد» گفت: ماجرای مدراس، متأسفانه یک اضطراب و دلهره را برای جمعیت زیادی از مردم به خصوص خانواده دانش‌آموزان پدید آورد؛ همه مسئولان و بخش‌های ذیربط از همان روزهای نخست تا این کتون، تلاش کردند عوامل این مسئله را شناسایی کنند. رئیس قوه‌قضاییه همچنین اهدام تقاضات ذی‌صلاح و مسئول رسیدگی به پرونده عناصر دستگیر شده ماجرای فوق‌الذکر، با جدیت، سرعت، دقت و عادلانه به پرونده آن‌ها به میزان عمل و دخالت‌شان در این ماجرا رسیدگی کنند و اجازه ندهند رسیدگی به این پرونده‌ها طولانی شود؛ همچنین بر مبنای اجازه‌ای که قانون می‌دهد، نوع کار و انگیزه عاملان این ماجرا باید برای مردم تبیین شود.

## عربستان مدعی کدخدایی نبود، با آنها توافق کردیم

روشنش هم این است که شرایط منطقه تغییرات زیادی کرده و نظم جهانی در مسیر پیچ و چرخش قابل ملاحظه‌ای است که نمودارهای آن در حال روشن شدن در عرصه بین‌المللی است. از سوی دیگر این تغییر و تحولی که در منطقه صورت گرفته و اتحاد میان ایران، چین و روسیه، نظم جهانی را در حال تغییر و تحولی است. این فعال سیاسی گفت: در مدت ۳۰ ساله که دولت‌های لیبرالی در کشور ما حاکم بودند، مذاکره با آمریکا را انجام دادند. نه در دولت آقای هاشمی، نه در دولت آقای خاتمی و روحانی، مذاکرات به نتیجه نرسیده است. تا کی باید این کار را انجام بدهیم تا بدینم این مذاکرات به نتیجه‌ای نمی‌رسد؟

عضو شورای مرکزی مؤتلفه گفت: عربستان مدعی کدخدایی جهان نیست که ما نتوانیم با آن‌ها به توافق برسیم اما آمریکا اصولاً استکبار و مدعی کدخدایی و حاکمیت بر جهان است و با چنین کشوری به سادگی نمی‌توان مذاکره کرد و کنار آمد. ترقی افزود: عربستان خودش متقاضی باز شدن باب گفتگو با ایران بود و طبیعتاً دلیل



## روند مذاکرات درباره آزادسازی دارایی‌های ایران، مثبت است



خواهد شد. وی همچنین درباره موضوع یمن بیان کرد: ایران درباره یمن نقش مثبت ایفا می‌کند ولی ملت یمن هستند که درباره سرنوش خود تصمیم‌گیری می‌کنند. کنعانی گفت: در صورتی که طرف آمریکایی نسبت به این موضوع برخورد واقع‌بینانه داشته باشد موضوع تبادل زندانیان قابل انجام است. وی گفت: در ماه مارس سال گذشته میلادی توافق

در روند گفت‌وگوهای رفع تحریم‌ها و دیپلماتیک شاهد آزادسازی این دارایی‌ها باشیم. به گفته کنعانی، روند را مثبت می‌دانیم و امیدواریم به نتایج خوبی برسیم. کنعانی همچنین جزئیاتی از توافق ایران و عربستان را نیز تشریح کرد و افزود: مانعی برای دیدار و گفت‌وگوی مستقیم دو وزیر خارجه در دو کشور وجود ندارد و در کانال‌های دیپلماتیک این روند انجام

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه هم در ارتباط با زندانیان و هم بقیه مسائل مرتبط با دولت آمریکا، گفت‌وگوها و مذاکرات از طریق واسطه‌ها ادامه داشته و دارد. درباره آزادسازی دارایی‌های ایران هم گفت: راجع به اصل بلوکه کردن دارایی‌های ایران معترضیم. ایران در مذاکراتی که در حال انجام است، موضوع را با جدیت دنبال می‌کند و امیدوار است

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت تاکنون اقدامات گسترده و دستاوردهای بزرگی داشته است، گفت: برای بیان دستاوردهای دولت نیاز به اغراق و بزرگنمایی نیست. حسینی خاطر نشان کرد: متأسفانه در هشت سال

## برای بیان دستاوردهای دولت نیاز به اغراق و بزرگنمایی نیست

امید و نشاط در جامعه به خوبی برای افکار عمومی تبیین و تشریح کند. وی افزود: عده‌ای به دنبال اختلاف افکنی در بین مسئولان هستند لذا ضرورت دارد با همگرایی و همدلی زمینه‌های سوء استفاده بدخواهان و دشمنان را از بین برد

دوره گذشته بسیاری از طرح‌ها و پروژه‌ها مورد بی‌توجهی بوده و متوقف مانده بود و امروز که دولت مردمی، انقلابی و عدالت محور در مسیر تکمیل این پروژه‌ها گام بر می‌دارد لازم است مراکز اطلاع رسانی اینگونه اقدامات را با هدف ایجاد

فعال سیاسی اصولگرا گفت: اعتدال می‌تواند برای جامعه رهاورد خوبی داشته باشد، منوط به این که همه جریان‌های سیاسی این انعطاف را داشته باشند که در نفس خود آن جایی که از اعتدال خارج شده‌اند بپذیرند و در صدد اصلاح



## بعید است لاریجانی در شورای میانه‌روی قرار بگیرد



آن شده‌اند. وی افزود: وقتی رسانه‌های این موضوع را مطرح می‌کنند، یعنی می‌خواهد جهت دهد که شاخص‌های اعتدال این افراد هستند، این غلط است و این باز یک انحصارگری و اعتدال را در انحصار خود در آوردن است.

آن برآیند سلیمی زمین درباره گمانه زنی‌هایی پیرامون شورای میانه روی با حضور علی لاریجانی، روحانی، ناطق نوری و... هم بیان کرد: به نظر من بسیار بعید است آقای لاریجانی با این ترکیب در مسیری قرار بگیرد که رسانه‌ها مدعی

رئیس ستاد مرکزی روز جهانی قدس با بیان این که انقلاب اسلامی نفس تازه‌ای به مردم فلسطین داد و نباید نسبت به آن بی‌توجه باشیم، گفت: مقاومت به کرانه باختری کشیده شده و نقطه آرامی برای رژیم صهیونیستی وجود ندارد. شریف بیان کرد: هر سال به فروپاشی رژیم صهیونیستی و آزادسازی قدس نزدیک‌تر می‌شویم.

# سالن زیبایی آیلا

مرکز تخصصی رنگ و میکاپ  
انجام کلیه خدمات آرایشی

AYLARBEAUTY\_BIR  
کجی‌فرد ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۱۳۶۴  
بلوار مدرس، بین مدرس ۱۳ و ۱۵، طبقه فوقانی میلانو  
(درب ورودی از مدرس ۱۳)

# گردوی تویسرکان

جای بهار لاهیجان، برنج ایرانی، عسل طبیعی، زعفران  
برای همه سلیقه‌ها تحویل در محل  
بیست متری دوم مدرس - نواب صفوی ۱۳ - ۰۹۱۵۳۴۳۷۰۸۵ - شهریار

# کاشی و سرامیک سانا

فروش انواع کاشی و سرامیک بدون واسطه  
با قیمت بسیار مناسب و شرایط فروش عالی  
آماده خدمت رسانی به همشهریان عزیز می‌باشد  
بلوار شعبانیه - بین خیابان کارگران و دولت  
تلفن: ۰۵۶۳۲۳۱۳۳۱۱ / ۰۱۳۰۷۴۰۹۱۵۷۴  
عطاتی

# غذای آماده عسل

در نظر دارد  
چلو رولت گوشت  
مرغ شکم پر شمالی  
چلو فسنجان مخصوص  
چلو قورمه سبزی گوسفندی  
درجه یک با برنج ایرانی  
همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می‌باشد.  
پیرچند، بیست متری اول مدرس، نرسیده به سعیدی  
۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹۳۲۰۳۳۱۸۰

# جناب آقای پیام یوسفی

با قلبی آکنده از اندوه در گذشت پدر بزرگوارتان  
شادروان استاد غلامحسین یوسفی (ناقوس) را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر و سلامتی برای شما و خانواده محترم تان خواستاریم.  
سید حسین حسینی - سعید آهنی - علیرضا اله پور - مصطفی جمع آور

# پاکمند

سامانه هوشمند جمع‌آوری مواد بازیافتی از درب منازل، سازمان‌ها و اصناف  
راحت و سریع کمک به نیازمندان  
مشارکت در پاکیزگی شهر کسب درآمد  
www.pakmand.ir  
ارتباط با ما در ایستا و روبیکا و بله @pakmand  
درخواست تلفنی: ۰۹۱۹۰۹۶۹۹۵۱ - ۰۹۳۰۲۱۹۴۶۰۸

# فروشگاه عارف در خدمت شما

تقویم و سررسید سال ۱۴۰۲  
آدرس: حاشیه میدان دوم سجادشهر  
تلفن تماس: ۳۲۴۲۹۴۹۴ / ۳۲۴۲۹۰۲۹